
Id: CUMEF­NCBYN­NGHXP­BTIFA­DQSLL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/127/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA­ZDROJU

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie przyznania Medalu Honorowego św. Jerzego Panu Lesławowi Błażejowi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r., 
nr 142, poz.1591 ze zm.), w związku z § 1, § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 
28 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla 
Miasta i Gminy Lądek Zdrój, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój przyznaje się Panu Lesławowi Błażejowi 
Medal Honorowy św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy Lądek Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka­Zdroju 

Janusz Sosna



Id: CUMEF­NCBYN­NGHXP­BTIFA­DQSLL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  20  lutego  na  posiedzeniu  Konwentu  ds.  nadania Medalu  Honorowego  Św.  Jerzego,  pozytywnie  został 
oceniony  wniosek  rekomendujący  do  odznaczenia  Medalem  Honorowym  Św.  Jerzego  Pana  Lesława  Błażeja, 
przedłożony przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów. Pan Lesław Błażej związany z Lądkiem od 
1968 r., kiedy to rozpoczął pracę pedagogiczną jako nauczyciel wychowania muzycznego w Szkole Podstawowej 
i Liceum Ogólnokształcącym. Stworzył  i prowadził szkolny chór muzyczny liczący od 60 do 180 osób. Występy 
chóru  uświetniały  lokalne  uroczystości  i były wyróżniane w wielu  przeglądach  i konkursach.  Pan Lesław Błażej 
jest  nauczycielem Szkoły Muzycznej  I stopnia  oraz  ognisk muzycznych w Bystrzycy  i Lądku. Prowadzi  i gra  na 
fortepianie w cyklicznych koncertach Orkiestry Zdrojowej. W latach 1998­2002 pełnił funkcję Przewodniczącego 
Rady Miejskiej III kadencji. Jako społecznik i przyjaciel dzieci i młodzieży prowadzi program prezentujący młode 
talenty w różnych dziedzinach nauki i sztuki. 
 

Burmistrz Lądka­Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


